

Zadávací protokol č. 672

Praha Libeň - výměna srdcovky na vč. 84 a opravné broušení výh.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
v.č. 84 - výměna srdcovky						55 179,0 Kč
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	10,00	130,38	1 303,8 Kč
2	5911113110	Výměna srdcovky jednoduché svařované (SK) soustavy UIC60	t	2,00	8 311,73	16 623,5 Kč
3	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	4,00	6 585,82	26 343,3 Kč
4	5910035110	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. UIC60	svar	2,00	2 829,25	5 658,5 Kč
5	5909010430	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m	kus	5,00	1 050,00	5 250,0 Kč
v.č. 23, mezi 15-23						12 324,5 Kč
1	5910075210	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	0,00	246,00	0,0 Kč
2	5910075260	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm	m	17,00	534,00	9 078,0 Kč
3	5910060010	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	16,60	195,57	3 246,5 Kč
spojka v.č. 14-24						332,0 Kč
1	5910075250	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm	m	1,00	332,00	332,0 Kč
před ZV v.č. 19						1 968,0 Kč
1	5910075210	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	8,00	246,00	1 968,0 Kč
za KV v.č. 2						2 460,0 Kč
1	5910075210	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	10,00	246,00	2 460,0 Kč
za KV v.č. 10						2 460,0 Kč
1	5910075210	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	10,00	246,00	2 460,0 Kč
kolej č. 8						1 564,6 Kč
1	5910060010	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	8,00	195,57	1 564,6 Kč
v.č. 16						2 542,0 Kč
1	5910080210	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm	kus	1,00	2 542,00	2 542,0 Kč
mezi v.č. 13-15						6 649,4 Kč
1	5910060010	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	34,00	195,57	6 649,4 Kč
Celkem						85 479,44 Kč
CELKEM						85 479,44 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2301773

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 77376f3a-e3d2-4fab-a25f-2030c963c414

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.01.2022 09:42:00



3f7bf270-e109-4bbf-847a-db256908bb18